rmffifl\"-Wr ESÍADO DA BAHIA

cÂrunne murutctpeL DE ALAGoINHAS

REQUERIMENTO No. 083/2021.

Senhor Presidente,

Os Vereadores que a este subscrevem, na forma que preceitua o
Regi;nento lnterno, depois de ouvido este Egrégio Plenário,

requerem de Vossa Excelência a formação de uma Comissão
Especial com a finalidade precípua de fiscalizar a aplicação dos

recursos do empréstimo solicitado pelo Poder Executivo e

autorizado por esta Casa Legislativa, ate o valor de R$

49.900 000,00 (quarenta e nove milhÕes e novecentos mil reais).

Sala das SessÕes, em 16 de novembro de2021 .

Â_
C)Ott o§Ouc 5.q-\us -ó^-'-\I,.

ffiire
t""d Ç1

(
an, )

4u-

ffiÍrffi'r
;;,,-ti-'fuzL

0o f Sn.-Ta) cêo2-

*-

.-/
),/

- /, Zá*..
\

(4r \-

4-l "l^"^ta)

s, sn - J uracy Maga lbães - CE P.: a8.pNO-L7O' Fone: (75) 3182-3333

>r,»fu , aPqíEA'ha s.b ge@-/-)

llZ

Alagoinhas Ba hia